
 
 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ГИМНАЗИЯ №2"  

 

ПРИКАЗ 

 

От25.08. 2022  года                        № 524 

 

 

О создании бракеражной комиссии в 

МБОУ "Гимназия №2» на 2022-2023 

учебный  год 

  

В соответствии с "СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», утвержденные Постановлением  Главного государственного 

санитарного врача РФ от 27.10.2020 г. №32, в целях осуществления контроля 

за качеством приготовления пищи 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

1.1. Сенькив Л.Ю., заместитель директора по учебной работе, 

ответственная  за организацию питания обучающихся  МБОУ "Гимназия 

№2"; 

1.2. Красильников Г. С., фельдшер (по согласованию);  

1.3. Игнатьева Н.С.. заведующая производством школьной столовой. 

2.  Ответственность за ведение бракеражного журнала возложить на 

Л.Ю. Сенькив, заместителя директора по УР, ответственной за 

организацию питания. 

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Т.Л. Середовских 

 

 

Г.С. Красильников __________ «_____»___________________2022 г. 
          Ф.И.О. Роспись                                      Дата  

Л.Ю. Сенькив  __________ «_____» ___________________2022 г. 
          Ф.И.О. Роспись                                      Дата  

Игнатьева Н.С. __________ «_____» ___________________2022 г. 



          Ф.И.О. Роспись                                      Дата  

 
 


		2022-09-10T13:16:05+0500
	Середовских Татьяна Леонидовна




